
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Краснолипковская средняя школа»

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

«_01_» сентября 2023 г. № 172

Об утверждении расписания социально-психологического 
тестирования по классам и кабинетам

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 8 января 1998 г. № З-ФЗ «О 
наркотических средствах и психотропных веществах», статьей 14 Федерального закона 
от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних», протокола Государственного
антинаркотического комитета от 11 декабря 2017 г. № 35, приказом Министерства 
просвещения РФ от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка проведения 
социально-психологического тестированиялиц, обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных организациях», приказом комитета образования, 
науки и молодежной политики Волгоградской области от 27.07.2023 №672 «О 
проведении социально - психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных организациях Волгоградской 
области, а также образовательных организациях высшего образования, находящихся в 
ведении Волгоградской области и муниципальных образований Волгоградской области», 
на основании приказа Отдела образования Администрации Фроловского 
муниципального района Волгоградской области от 07.08. 2023 года № 182 «О 
проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях Фроловского муниципального района в 2023/2024 
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по 
классам и кабинетам (Приложение №1).

2. Шаповаловой Евгении Аркадьевне, методисту по ВР:
2.1. Внести изменения в расписание учебных занятий на 1 полугодие 2023 -2024 учебного 
года с учётом расписания проведения социально-психологического тестирования на 
период с 09.10.2023г. по 14.10.2023г.;
2.2. Проинформировать преподавателей, классных руководителей, обучающихся об 
изменении расписания учебных занятий на 1 полугодие 2023 -2024 учебного года с учётом 
расписания проведения социально-психологического тестирования на период с 09.10.2023г. 
по 14.10.2023г.
2.3. Обеспечить контроль за соответствием кабинетов санитарно-эпидемиологическим 
требованиям на период с 09.10.2023г. по 14.10.2023г.
2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов для проведения 
электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет».

3. Контроль за испол

С приказом ознакомлена:



Приложение 1
к приказу № _172_ от «_01_» сентября 2023г.

УТВЕРЖДАЮ 
ДиректорМОУ «КшСЫ'олипковская СШ»

Тимофеева Т.В.
У(Р

Расписание проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся МОУ «Краснолипковская СШ» 

в соответствии с календарным планом

№ Класс Кабинет Дата проведения Время начала 
тестирования

Ответственный член 
комиссии

1 7 о
J 10.10.2023 9.00 Самарина О.А

2 8 О
J 10.10.2023 9.30 Самарина О.А

3 9 3 09.10.2023 9.00 Самарина О.А

4 9ф 3 10.10.2023 10.00 Самарина О.А

5 10 3 09.10.2023 9.30 Самарина О А

6 11 3 09.10.2023 10.00 Самарина О.А


